ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «15» июля 2020 г.                                  № 31РС
                                                                с. Панкрушиха

О признании утратившим силу
решения Панкрушихинского
районного Совета депутатов
от 18.06.2020 №28РС

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского

края, Панкрушихинский районный Совет депутатов

                                    РЕШИЛ:

1 .  Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов

№28РС от 18.06.2020 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат

в связи с выполнением работ по ремонту и содержанию муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации района

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Ж.В. Косинова